
Szczecinek, 07.02.2022r. 
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji sp. z o.o.  
ul. Bugno 2  
78-400  Szczecinek 
 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
Nord Partner sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16 
87-100 Toruń 
 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku w okresie od 1 marca 2022r. do 28 lutego 2025r. 
 
Otwarcie ofert dnia: 07.02.2022r. 
Godzina otwarcia: 12:15. 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego za 
okres 36 miesięcy kwotę w wysokości:  
- część I zamówienia - 309 743,43 zł 
- część II zamówienia - 280 800,00 zł 
 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe oraz opcji – 
część I zamówienia 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe oraz opcji 
– część II zamówienia 

1 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Siedziba i adres: Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział w Szczecinie  
ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin 

Brak oferty 

288 613,05 zł, 
w tym zamówienie 

podstawowe 
262 375,50 zł oraz opcja 

26 237,55 zł 

2 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A, 
Vienna Insurance Group  
ul. Noakowskiego 22,  Warszawa  
Oddział w Szczecinie ul. Firlika 41 
71-637 Szczecin 

Brak oferty 

260 290,73 zł w tym 
zamówienie podstawowe 
236 627,94  zł oraz opcja 

23 662,79 zł 

3 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Siedziba i adres: Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 

300 465,03 zł w tym 
zamówienie podstawowe 
283 831,86 zł oraz opcja 

16 633,17 zł 

Brak oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykonawcy zaakceptowali następujące fakultatywne warunki ubezpieczenia: 

 

Część nr I – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej.  

Nazwa wykonawcy TU COMPENSA SA 

Ryzyko 
Oferta nr 3 

Akceptacja warunków 

A. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.8, 

B. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk  

B.2, B.3, B.4 

C. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej  C.1, C.8 

D. Klauzula funduszu prewencyjnego -  

 

Część nr II – ubezpieczenia komunikacyjne 

Nazwa wykonawcy TU COMPENSA SA TU INTERRISK SA 

Ryzyko 
Oferta nr 1 Oferta nr 2 

Akceptacja warunków Akceptacja warunków 

Ubezpieczenia komunikacyjne  
A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.6, 

A.7, A.9, A.10 
A.1, A.4, A.7 

 

Podstawa: Regulaminu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w siedzibą w Szczecinku 

udzielania zamówień sektorowych z dnia 28.01.2021r.  

 

Pełnomocnik Zamawiającego 


		2022-02-07T13:07:35+0100
	Agnieszka Teresa Jędrzejewska




